CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 87/2019 - CM

Toledo, lide julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
SANDRES SPONHOLZ
Promotor de Justiça
Rua Almirante Barroso, 3200 - Centro.
Toledo — PR

Assunto: Cópia do processo gerado pelo protocolo n° 1771/2019

Senhor Promotor,

Considerando que foi dado ciência aos membros da Mesa do contido
no protocolo n° 1771/2019, referente à NF n° 0148.19.001055-0, no qual a servidora
solicita providências;

Considerando a Manifestação do Coordenador do Departamento
Legislativo e a deliberação da Mesa para encaminhamento à Comissão de
Sindicância e ao Ministério Público;

Encaminho cópia do processo gerado pelo protocolo n° 1771/2019,
contendo 162 paginas, para seu conhecimento e solicito a juntada do mesmo à NF
n°0148.19.001055-O.

Atenciosamente,

ANTONIO ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.Prieti.Or

	00000001